Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena: MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ2652269705

Vazeni,

spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2231822370 ze dne 06.11.2023, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbozi dodavatele

29420
4099850
4450120
8250917SP
16401
4163214P-07
Ale87
8250917SP
8250817SP
8723026
8721745
9151117S
4507908-01
4617100V
4665120
4063000
4617022v
4550400-01
4063000
4550400-01

Popis

URIMED B BAG, STER. 1,5L 90CM

INTRAPUR PAED LIPID 1,2

CYSTOFIX BASIC ECO SET CH10/12CM

CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.
ECOFLAC MIX

CERTOFIX PROTECT TRIO V720, 7FR 20CM
CYTO-SET INFUSION 3 S 3 BEZJEH.VENT.
CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.
CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 5 BEZJ.VENT.
PERFUSOR-SPOJ.HADICKA 200CM ROVNA-CERVENA
ENTEROPORT PLUS SET UNIV.ADAPTER
OMNICAN 50-501.U/0,5ML 9151010

SPINOCAN CERNA 0,70X88MM

OMNIFIX 10ML STRIKACKA SE ZAVITEM

JEHLA RUZOVA 1,2X40MM STERICAN

INTRAFIX SAFESET P

STRIKACKA OMNIFIX 3ML

STERICAN MIX 18G, 1,20X40MM SEMI BLUNT-EU
INTRAFIX SAFESET P

STERICAN MIX 18G, 1,20X40MM SEMI BLUNT-EU

Celkova ¢astka 367 583,57 KE s DPH.

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
BAL
KS
KS
KS
KS
KS
BAL
KS
BAL

MnoZstvi
100
50

5

160
250
20

80

80

60

100

30

18

50

1 000
50 000
4800
500
100
4800



