

Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená: MUDr. Ivo Rovným, MBA
IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705

Vážení,
společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2231822370 ze dne 06.11.2023, kterou u nás
objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis		Množství
29420	URIMED B BAG, STER. 1,5L 90CM	KS	100
4099850	INTRAPUR PAED LIPID 1,2	KS	50
4450120	CYSTOFIX BASIC ECO SET CH10/12CM	KS	5
8250917SP	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.	KS	160
16401	ECOFLAC MIX	KS	250
4163214P-07	CERTOFIX PROTECT TRIO V720, 7FR 20CM	KS	20
A1687	CYTO-SET INFUSION 3 S 3 BEZJEH.VENT.	KS	80
8250917SP	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.	KS	80
8250817SP	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 5 BEZJ.VENT.	KS	60
8723026	PERFUSOR-SPOJ.HADICKA 200CM ROVNA-CERVENA	KS	100
8721745	ENTEROPORT PLUS SET UNIV.ADAPTER	KS	30
9151117S	OMNICAN 50-50I.U/0,5ML 9151010	BAL	18
4507908-01	SPINOCAN CERNA 0,70X88MM	KS	50
4617100V	OMNIFIX 10ML STRIKACKA SE ZAVITEM	KS	1 000
4665120	JEHLA RUZOVA 1,2X40MM STERICAN	KS	50 000
4063000	INTRAFIX SAFESET P	KS	4 800
4617022v	STRIKACKA OMNIFIX 3ML	KS	500
4550400-01	STERICAN MIX 18G, 1,20X40MM SEMI BLUNT-EU	BAL	100
4063000	INTRAFIX SAFESET P	KS	4 800
4550400-01	STERICAN MIX 18G, 1,20X40MM SEMI BLUNT-EU	BAL	1

Celková částka 367 583,57 Kč s DPH.

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha
IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno